Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

35,918

35,014

33,515

32,874

32,759

32,592

32,014

31,296

31,140

31,011

30,858

30,381

30,277

30,038

30,011

30,011

30,011

29,762

29,762

29,729

29,463

29,036

28,997

28,797

Agrupamento de Escolas de Arga e Lima, Viana do Castelo

10/17/2025

100 - Educacgéo Pré-Escolar

20/10/2025 16:10:06

2259197469

4183936225

3227365928

2646864264

1553418360

2096535654

3755450216

3485121266

2417104288

3250952664

2988368759

3654183182

6431103556

9681962044

4590090163

3886301125

5497457622

2358447420

7488214609

5387211807

5943153527

7346075447

1190298279

7567628554

Manuela de Jesus Dias Barbosa

Sofia Penteado de Abreu

Isabel Cristina Cavalheiro Neves

Maria do Sameiro Ferreira Afonso

Carina Sofia da Silva Pereira

Sandra Patrdo Carvoeiro

Ana Luisa Torres Correia

Marta Isabel Ribeiro Pinto

Filipa Andreia Braga das Dores Carvalho

Carla Maria Pedrosa e Silva

Joana de Bastos Freixo

Maria Manuela Anjo Pereira Macedo

Catarina Alexandra Ferreira de Lima

Maria José Cristino Dantas

Carla Sofia Barbosa Peixoto Mota

Maria José Cerqueira Fernandes

Vitor Carlos de Lourdes Gongalves

Ivone da Conceigédo de Carvalho Meira

Tania Filipa Pinho Alves

Patricia Alexandra Sousa Machado

Marta dos Santos Salgueiro Fernandes

Joana Patricia Alves Viana

Andreia Filipa Ferreira Faria Capa

Filipe Lourengo Sim&es

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

151580

15

20

Selecionada



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

28,649

28,575

28,573

27,551

27,471

27,427

27,205

27,008

27,008

26,923

26,860

26,729

26,008

25,836

25,279

24,770

24,455

23,888

23,740

23,578

23,142

22,638

22,586

22,005

21,803

21,086

21,003

20,685

20,427

1065207735

7620922938

7693992189

1679980807

3239999595

9633139589

1362546305

9994063421

5349020439

5560723983

6854848741

1787697134

8744322003

6434055382

8075448502

3317269839

3655594194

7578304135

7100910455

4536424075

6008625838

7058899606

5937347900

1186909757

9619065808

7863483107

9499728864

1730469612

2173120506

Sénia Catarina Afonso de Sousa Domingues

Andreia Fonseca Fernandes

Isabel Alves Correia da Silva

Cristina Maria de Oliveira Teixeira

Maria Isaura Vieira Neiva

Ana Filipa Viana Marinho

Sénia Varejao Nunes

Juliana Esteves da Cunha

Juliana Rego Azevedo

Cristina de Fatima Dias Fonseca

Sofia Fernandes de Oliveira

Anténia Catarina Moura Dias

Ana Rita Afonso Rocha

Ana Marisa Marinho Sampaio

Estela Filipa Fernandes

Marta Alexandra dos Santos Matos

Liliana Marlene Ferreira Rocha Vieira

Luciana Patricia de Carvalho Brandao

Fabiana Chaves Gongalves Alpoim

Marina da Conceigdo da Silva Guimaraes

Sara Alexandra de Matos Silva

Sandra Cristina de Barros Pires Silva

Ana Catarina Gomes da Silva

Maria Luisa Esteves Fernandes

Mariana Isabel Ferreira de Melo

Maria Filomena Freitas Abreu

Juliana Tavares Matias

Adriana Ferreira Gongalves de Sousa

Ana Sofia Gomes de Freitas

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

19,595

18,962

18,866

18,638

18,000

18,000

17,000

16,951

16,673

16,611

16,340

16,334

16,118

15,000

15,000

15,000

14,866

14,203

14,066

14,000

14,000

13,882

30,011

3333326434

2847668225

6465415143

9636252645

2111903205

7932254949

7627019664

1861284470

1379153344

9048252938

8829077119

2141363896

7281096119

7640266475

3402720353

7097332034

6080511282

2053597585

2545608297

7837406834

6158660930

9246819780

3925598529

Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro

Maria Luisa Pinto Cerqueira

Sara Patricia Andrade Gomes

Ana Daniel de Carvalho Torres Fontes

Elisabete Carvalho Ferreira

Inés Costa Matos

Claudia Sofia Cunha Mota

Katia Patricia dos Santos

Tania Gabriela dos Santos Oliveira

Mafalda Teixeira Ferreira

Joana Marina Cerqueira Filza da Rocha

Sonia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Maria do Rosario Sousa Pereira

Vania Patricia Ferraz de Magalhdes

Juliana da Conceigédo Ribeiro Barbosa

Ana Rita Cardoso Ferreira

Claudia Liliana Neves de Bastos

Adelina Claudia Rio de Brito

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Carla da Conceigdo Cunha Coelho

Maria da Conceicdo Soares Mendes

Ana Luisa Milhazes Guimaréaes

Silvia de Jesus Afonso Portela

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Desistiu



