Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Arga e Lima, Viana do Castelo Nº Escola : 151580

Data final da candidatura : 10/17/2025 N $^{\circ}$ Horário : 15

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar № **Horas:** 20

Ficheiro gerado em : 20/10/2025 16:10:06

Ordenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Tipo de Habilitação	Situação
1	35,918	2259197469	Manuela de Jesus Dias Barbosa	Qualificação Profissional	Selecionada
2	35,014	4183936225	Sofia Penteado de Abreu	Qualificação Profissional	
3	33,515	3227365928	Isabel Cristina Cavalheiro Neves	Qualificação Profissional	
4	32,874	2646864264	Maria do Sameiro Ferreira Afonso	Qualificação Profissional	
5	32,759	1553418360	Carina Sofia da Silva Pereira	Qualificação Profissional	
6	32,592	2096535654	Sandra Patrão Carvoeiro	Qualificação Profissional	
7	32,014	3755450216	Ana Luísa Torres Correia	Qualificação Profissional	
8	31,296	3485121266	Marta Isabel Ribeiro Pinto	Qualificação Profissional	
9	31,140	2417104288	Filipa Andreia Braga das Dores Carvalho	Qualificação Profissional	
10	31,011	3250952664	Carla Maria Pedrosa e Silva	Qualificação Profissional	
11	30,858	2988368759	Joana de Bastos Freixo	Qualificação Profissional	
12	30,381	3654183182	Maria Manuela Anjo Pereira Macedo	Qualificação Profissional	
13	30,277	6431103556	Catarina Alexandra Ferreira de Lima	Qualificação Profissional	
14	30,038	9681962044	Maria José Cristino Dantas	Qualificação Profissional	
15	30,011	4590090163	Carla Sofia Barbosa Peixoto Mota	Qualificação Profissional	
16	30,011	3886301125	Maria José Cerqueira Fernandes	Qualificação Profissional	
17	30,011	5497457622	Vitor Carlos de Lourdes Gonçalves	Qualificação Profissional	
18	29,762	2358447420	Ivone da Conceição de Carvalho Meira	Qualificação Profissional	
19	29,762	7488214609	Tânia Filipa Pinho Alves	Qualificação Profissional	
20	29,729	5387211807	Patrícia Alexandra Sousa Machado	Qualificação Profissional	
21	29,463	5943153527	Marta dos Santos Salgueiro Fernandes	Qualificação Profissional	
22	29,036	7346075447	Joana Patrícia Alves Viana	Qualificação Profissional	
23	28,997	1190298279	Andreia Filipa Ferreira Faria Capa	Qualificação Profissional	
24	28,797	7567628554	Filipe Lourenço Simões	Qualificação Profissional	

25	28,649	1065207735	Sónia Catarina Afonso de Sousa Domingues	Qualificação Profissional
26	28,575	7620922938	Andreia Fonseca Fernandes	Qualificação Profissional
27	28,573	7693992189	Isabel Alves Correia da Silva	Qualificação Profissional
28	27,551	1679980807	Cristina Maria de Oliveira Teixeira	Qualificação Profissional
29	27,471	3239999595	Maria Isaura Vieira Neiva	Qualificação Profissional
30	27,427	9633139589	Ana Filipa Viana Marinho	Qualificação Profissional
31	27,205	1362546305	Sónia Varejão Nunes	Qualificação Profissional
32	27,008	9994063421	Juliana Esteves da Cunha	Qualificação Profissional
33	27,008	5349020439	Juliana Rego Azevedo	Qualificação Profissional
34	26,923	5560723983	Cristina de Fátima Dias Fonseca	Qualificação Profissional
35	26,860	6854848741	Sofia Fernandes de Oliveira	Qualificação Profissional
36	26,729	1787697134	Antónia Catarina Moura Dias	Qualificação Profissional
37	26,008	8744322003	Ana Rita Afonso Rocha	Qualificação Profissional
38	25,836	6434055382	Ana Marisa Marinho Sampaio	Qualificação Profissional
39	25,279	8075448502	Estela Filipa Fernandes	Qualificação Profissional
40	24,770	3317269839	Marta Alexandra dos Santos Matos	Qualificação Profissional
41	24,455	3655594194	Liliana Marlene Ferreira Rocha Vieira	Qualificação Profissional
42	23,888	7578304135	Luciana Patrícia de Carvalho Brandão	Qualificação Profissional
43	23,740	7100910455	Fabiana Chaves Gonçalves Alpoim	Qualificação Profissional
44	23,578	4536424075	Marina da Conceição da Silva Guimarães	Qualificação Profissional
45	23,142	6008625838	Sara Alexandra de Matos Silva	Qualificação Profissional
46	22,638	7058899606	Sandra Cristina de Barros Pires Silva	Qualificação Profissional
47	22,586	5937347900	Ana Catarina Gomes da Silva	Qualificação Profissional
48	22,005	1186909757	Maria Luisa Esteves Fernandes	Qualificação Profissional
49	21,803	9619065808	Mariana Isabel Ferreira de Melo	Qualificação Profissional
50	21,086	7863483107	Maria Filomena Freitas Abreu	Qualificação Profissional
51	21,003	9499728864	Juliana Tavares Matias	Qualificação Profissional
52	20,685	1730469612	Adriana Ferreira Gonçalves de Sousa	Qualificação Profissional
53	20,427	2173120506	Ana Sofia Gomes de Freitas	Qualificação Profissional

54	19,595	3333326434	Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro	Qualificação Profissional
55	18,962	2847668225	Maria Luísa Pinto Cerqueira	Qualificação Profissional
56	18,866	6465415143	Sara Patrícia Andrade Gomes	Qualificação Profissional
57	18,638	9636252645	Ana Daniel de Carvalho Torres Fontes	Qualificação Profissional
58	18,000	2111903205	Elisabete Carvalho Ferreira	Qualificação Profissional
59	18,000	7932254949	Inês Costa Matos	Qualificação Profissional
60	17,000	7627019664	Cláudia Sofia Cunha Mota	Qualificação Profissional
61	16,951	1861284470	Kátia Patrícia dos Santos	Qualificação Profissional
62	16,673	1379153344	Tânia Gabriela dos Santos Oliveira	Qualificação Profissional
63	16,611	9048252938	Mafalda Teixeira Ferreira	Qualificação Profissional
64	16,340	8829077119	Joana Marina Cerqueira Fiúza da Rocha	Qualificação Profissional
65	16,334	2141363896	Sónia Manuela Teixeira Pereira Meixedo	Qualificação Profissional
66	16,118	7281096119	Maria do Rosário Sousa Pereira	Qualificação Profissional
67	15,000	7640266475	Vânia Patrícia Ferraz de Magalhães	Qualificação Profissional
68	15,000	3402720353	Juliana da Conceição Ribeiro Barbosa	Qualificação Profissional
69	15,000	7097332034	Ana Rita Cardoso Ferreira	Qualificação Profissional
70	14,866	6080511282	Claúdia Liliana Neves de Bastos	Qualificação Profissional
71	14,203	2053597585	Adelina Cláudia Rio de Brito	Qualificação Profissional
72	14,066	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro	Qualificação Profissional
73	14,000	7837406834	Carla da Conceição Cunha Coelho	Qualificação Profissional
74	14,000	6158660930	Maria da Conceição Soares Mendes	Qualificação Profissional
75	13,882	9246819780	Ana Luisa Milhazes Guimarães	Qualificação Profissional
	30,011	3925598529	Sílvia de Jesus Afonso Portela	Qualificação Profissional

Desistiu